
Smlouva o dílo č.j. SOAP/01-3006/2019-2

Č. NEN N006/19N00028419

uzavřená dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

k provedení díla nazvaného ,,Rekonstrukce ústředny EZS SOKA Blovice"

I.
Smluvní strany

l) Česká republika -
se sídlem:
IČ,
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Státní oblastní archiv v Plzni
Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň
70979090
Mgr. Petrem Hubkou, ředitelem
ČNB

(dále jen ,,objednatel")

a

2) KAPPENBERGER +
se sídlem:
IČ:
DIČ,
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,zhotovitel")

BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o.
Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00 Plzeň
16736907
CZ16736907
Mgr. Martinem Peřinou, jednatelem společnosti
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

II.
Předmět smlouvy

l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla sp.ecifikovaného v této
smlouvě a v příloze č. l k této smlouvě, na náklady a nebezpečí zhotovitele, ve
sjednaném čase, a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádné a včasné provedení
díla sjednanou cenu díla a dílo převzít.

2) Zhotovitel se zavazuje k provedení díla ,,Rekonstrukce ústředny EZS SOKA
Blovice", a to v kvalitě a v rozsahu tak, jak je podrobně specifikováno v příloze č. 1,
která je nedílnou součástí této smlouvy.

l



3) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést výše popsané dílo v souladu s výzvou
k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu a za dodržení podmínek dále
uvedených v této smlouvě.

4) Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

5) Pro odstranění pochybností se stanoví, že zhotovitel
v této smlouvě výslovně neuvedené činnosti, bude-li
spravedlivě objednatelem očekávané a zhotovitel
předvídat. Provedení taktových činností nemá vliv
smlouvě.

je povinen provést i veškeré další
jejich provedení nutné, obvyklé či

jejich provedení měl či mohl
na cenu za dílo uvedenou v této

III.
Doba a místo plnění

l) Zhotovitel se zavazuje celé dílo popsané v této smlouvě a v příloze č. l provést
nejpozději do 12.12.2019. Zahájení plnění je sjednáno ode dne účinnosti této smlouvy.

2) Místem plnění je objekt soka plzeň-jih se sídlem v Blovicích, Branka 669, Blovice.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

l) Zhotovitel je povinen provést svůj závazek vyplývající z předmětu smlouvy dle pokynů
objednatele, dokumentace předané objednatelem zhotoviteli a v souladu s obecně
závaznými právními předpisy a technickými normami.

2) Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této Smlouvy.

3) Smluvní strany navzájem jsou si povinny poskytnout veškerou součinnost potřebnou
k provedení díla.

4) Objednatel je oprávněn v průběhu provádění díla kontrolovat průběžný postup prací na
díle. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele tuto součinnost umožnit.

V.
Převzetí a předání díla

l) V případě řádně provedeného díla jsou smluvní strany povinny sepsat o předání a
převzetí díla předávací protokol, který bude datován a podepsán oběma smluvními
stranami.

2) V případě zjištění vad díla, je objednatel povinen tyto vady písemně vytknout v
předávacím protokolu. Smluvní strany si v předávacím protokolu dohodnou termín pro

2



odstranění vad. V případě, že objednatel nevytkne vady v době předání, dílo se považuje
za řádně a včas předané bez vad a nedodělků.

3) Osobou oprávněnou k převzetí díla za objednatele je

4) Osobou oprávněnou k předání díla za zhotovitele je T Vedoucí střediska
servis slaboproud a MaR spol. KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol.
S r.o.

5) Místem převzetí díla je objekt soka Plzeň jih se sídlem v Blovicích, Branka 669,
Blovice.

VI.
Vlastnické právo a nebezpeČí Škody na díle

l) Vlastníkem díla je od počátku zahájení plnění objednatel.

2) Nebezpečí škody na zhotoveném díle nese od uzavření smlouvy do doby předání řádně
provedeného díla zhotovitel. Objednatel nese nebezpečí škody na zhotoveném díle ode
dne, kdy převezme dílo.

VII.
Cena za dílo a platební podmínky

l) Objednatel se zavazuje za dílo zaplatit celkovou smluvní cenu bez DPH ve výši
82.221,-KČ (slovy: osmdesát dva tisíc dvě stě dvacet jedna korun českých), sazba daně
činí 21 %, cena celkem včetně DPH činí 99.487,- KČ (slovy: devadesát devět tisíc čtyři
sta osmdesát sedm korun českých).

2) Cena dle předchozího odstavce obsahuje veškeré náklady pro realizaci díla včetně
nákladů souvisejících (např. pojištění, veškeré dopravní náklady, zvýšené náklady
vyplývající z obchodních podmínek apod.). Zhotovitel přebírá nebezpečí změny
okolností ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku.

3) Za správnost stanovené sazby DPH nese odpovědnost zhotovitel.

4) Cena za dílo je pevná po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele související s realizací díla. Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná.
Cena za dílo je překročitelná pouze v případě, dojde-li v průběhu "realizace ke změně
daňových předpisů s dopadem na cenu díla. Objednatel jiné překročení ceny díla
nepřipouští.

5) Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotoviteli bude proplacen daňový doklad - faktura
vystavený po řádném dokončení a předání díla. V případě zjištění vad či nedodělků při
předání díla, je zhotovitel oprávněn vystavit daňový doklad - fakturu až po odstranění
poslední vady a nedodělku dle ČI. V odst. 2.

3



6) Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a
účetního dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad nesplňující předepsané
náležitosti bude objednatelem vrácen do dne splatnosti daňového dokladu k doplnění či
opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet
znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury objednatele.

7) Splatnost daňového dokladu - faktury je 30 dní ode dne jejího prokazatelného doručení
objednateli.

VIII.
Odpovědnost za vady díla

l) Dílo má vady, pokud není zhotoveno v souladu s podmínkami stanovenými touto
smlouvou a jejími přílohami.

2) Objednatel je povinen uplatnit vady u zhotovitele, a to písemně na adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy s uvedením vytýkaných vad. Lhůta k odstranění vady se
stanovuje na 7 kalendářních dní od doručení oznámení o výskytu vady zhotoviteli,
pokud nebude smluvními stranami dohodnuto jinak. Zhotovitel je povinen odstranit
vytknuté vady na svůj náklad.

3) Zhotovitel dává záruku za jakost díla. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců. Záruční
lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodělku, vyplývajícího
z protokolu o předání a převzetí díla. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které se
na díle vyskytnou.

IX.
Ukončení smlouvy a odstoupení od smlouvy

l) Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, anebo
odstoupením od smlouvy z důvodů stanovených v této smlouvě nebo v zákoně.

2) Od této smlouvy může smluvní strana odstoupit pro podstatné porušení smluvní
povinnosti druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se
považuje zejména:
a) na straně objednatele nezaplacení ceny díla podle této smlouvy VC lhůtě delší než 30

dní po dni splatnosti příslušné faktury,
b) na straně zhotovitele, jestliže dílo (nebo jeho část), nebude řádně dodáno

v dohodnutém termínu,
C) na straně zhotovitele, jestliže dílo nebude mít vlastnosti deklarované zhotovitelem

v této smlouvě či vlastnosti z této smlouvy vyplývající,
d) na straně zhotovitele, jestliže je zhotovitel v prodlení s odstraněním vad dle ČI. VIII.

této smlouvy.

3) Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně.

4



4) V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své
vzájemné závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této smlouvě, a to do 30
dnů od právních účinků odstoupení, nebo v dohodnuté lhůtě.

5) V případě odstoupení od této smlouvy objednatelem pro podstatné porušení smluvní
povinnosti zhotovitele, je zhotovitel povinen uhradit objednateli případnou vzniklou
újmu (majetkovou i nemajetkovou).

X.
Smluvní pokuty a náhrada Škody

l) Jestliže zhotovitel bude v prodlení s provedením jím zhotovovaného díla, je objednatel
oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny za
každý den prodlení.

2) Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla, je zhotovitel oprávněn požadovat
po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z neuhrazené části peněžitého závazku, a
to za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta se neuplatní v případě, že dojde k
odkladu platby v závislosti na uvolňování prostředků ze státního rozpočtu či dotace.

3) Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu újmy (majetkové i
nemajetkové) způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a
to ani v případě, že náhrada újmy (majetkové i nemajetkové) přesahuje smluvní pokutu.

4) Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná
výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě.

XI.
Závěrečná ustanovení

l) Smluvní strany se dohodly, že ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a dalšími příslušnými
právními předpisy.

2) Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně, a to číslovanými dodatky. Právo na
předložení dodatku ke smlouvě mají obě smluvní strany.

3) Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě
vyhotovení objednatel.

4) Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 340/2015 Sb."). Smlouva nabývá platnosti dnem
jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran,
a účinnosti nabývá dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
které zajistí objednatel.

5



5) Smluvní strany prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, pravou,
srozumitelnou a vážnou vůli, a na důkaz čehož k ní připojují své podpisy.

6) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - Cenová nabídka - položkový rozpočet.

V Pl V P

Zhot Obj

0

Mgr.
jednatel společnosti
KAPPENBERGER + BRAUN,
Elektro-Technik spol. s r.o.

Mgr
ředi
Stát

6



W l 7

KAPPENBERGER+BRAUN,
Domažlická 172a, 318 00 Plzeň Elektro-Technik
tel.
fax

Název akce :
Označeni:

e-mail:
url: www.kbelektro.cz

rekonstrukce EZS - Státní okresní archiv Plzeň jih
10012019rO

Nabídka řeší rekonstrukci zastaralého systému EZS, který je již za hranicí své životnosti a dá se ve velmi brzké době
očekávat jeho selhání. Je navrženo vyměnit systémové komponenty (ústředna, moduly, klávesnice) s ponecháním
původních detektorů. V rámci výměny systému dojde k přepojení na nový vysílač PCO Policie ČR v rámci
plánovaného přechodu na nový bezpečnostní pult.

REKAPITULACE

Položky Cena bez DPH

EZS 82 221 Kč

CELKEM bez DPH 82 221 KČ

DPH 21%

CELKEM 82 221 Kč

V Plzni dne: 10.01.19
Zpracovali:
Uvolnil:

Kappenberger+8raun, Elektro-Technik spol. s r.o. Strana 4



KAPPENBERGER+BRAUN, ELEKTRO-TECHNIK, spol. S r.o.
Domažlická 172a, 318 00 Plzeň

e-mail:
url: www.kbelektro.cz

Název akce :
Označení:

rekonstrukce EZS - Státní okresní archiv Plzeň jih
10012019rO

dodávka montáž
. . . celková jedn. cena celkem zac. ozn. popis mj. mn. . . -jedn. cena celkem jedn. cena celkem cena položku

1 EZS ' -i -- . . :
m2 """" "' |ústředna Dominus Millenium MU3N ks 1 17 806,10 17 806,10 6 300,00 6 300,00 " ""2Tronó ' 24 106,10

3 systémová klávesnice MP4-GW ks 1 6 178,90 6 178,90 900,00 900,00 7 078,90 7 078,90
4 karta DN2 ks 1 1 509,30 1 509,30 225,00 225,00 1 734,30 1 734,30
5 expander 8 vstupů MM2 ks 3 3 406,00 10 218,00 1 350,00 4 050,00 4 756,00 14 268,00
6 karta RN4P ks 1 1 527,50 1 527,50 450,00 450,00 1 977,50 1 977,50
7 karta P232 ks 1 1 076,40 1 076,40 225,00 225,00 1 301,40 1 301,40
8 Akumulátor 12V/ 12Ah ks 1 605,80 605,80 225,00 225,00 830,80 830,80
9 drobný montážní materiál kpl 1 650,00 650,00 1 350,00 1 350,00 2 000,00 2 000,00

10 kontrola zapojení stávajÍcÍch smyček ks 24 0,00 0,00 225,00 5 400,00 225,00 5 400,00
11 vytvoření zákaznického sw ústředny EZS kpl 1 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00
12 připojení na PCO spolupráce s FIDES kpl 1 10 205,00 10 205,00 3 600,00 3 600,00 13 805,00 13 805,00
13 přezkoušení, zaškolení obsluhy hod 5 0,00 0,00 450,00 2 250,00 450,00 2 250,00
14 doprava km 248 15.60 3 868.80 0,00 0,00 15,60 3 868,80

183 Dílčí součet - EZS 53 645,80 28 575,00 82 220,80

DIlčí součty 53 645,80 28 575,00 82 220,80

CELKEM bez DPH 82 220,80 Kč

DPH 21%

CELKEM 82 220,80 Kč

V Plzni dne: 10.01.19
Zpracovali:
Uvolnil:

Kappenberger"8raun, Elektro-Technik spol. s r.o. Strana 5

J


